关于成立安徽省安全生产协会

“临泉县乡村振兴安全发展宣讲团”公告

[2022]014 号

实施乡村振兴战略是以习近平同志为核心的党中央作

出的重大决策部署。按照省民政厅、省乡村振兴局《关于动

员引导社会组织参与乡村振兴工作的通知》精神及省安全生

产协会《关于筹建乡村振兴安全发展宣讲团实施方案》要求，

同意阜阳市安全生产协会成立“临泉县乡村振兴安全发展宣

讲团”。设团长 1 名、副团长 1 名，宣讲团成员 11 名（具

体组成名单见附件）。宣讲团日常工作开展由安徽省安全生

产协会、阜阳市安全生产协会统筹领导。

特此公告

安徽省安全生产协会

2022 年 6 月 24 日

附件：

临泉县“乡村振兴 安全发展宣讲团”组成名单 （共 11 人）

序 号 角 色 姓 名 擅长领域 职 称 单位及职务

1 团 长 潘克福

安全技术

消防技术

安全管理

高级工程师
安徽祥宇工程技术咨询有限公司

总经理

2 副团长 张 玲

安全管理

安全技术

应急管理

注安师
安徽祥宇工程技术咨询有限公司

副总经理

3 成 员 陈兆斌
安全培训

安全技术
注安师

安徽祥宇工程技术咨询有限公司

技术员

4 成 员 王绍军

安全技术

应急管理

消防技术

注安师
安徽祥宇工程技术咨询有限公司

工程师

5 成 员 谷士刚

安全培训

安全技术

应急管理

注安师
安徽祥宇工程技术咨询有限公司

工程师

6 成 员 陈少华
安全技术

消防技术
注安师

安徽祥宇工程技术咨询有限公司

技术员

7 成 员 张永强

安全管理

安全技术

应急管理

注安师
安徽祥宇工程技术咨询有限公司

技术员

8 成 员 李长彬
安全培训

安全技术
高级工程师

安徽祥宇工程技术咨询有限公司

技术员

9 成 员 秦继坤

安全培训

安全技术

应急管理

注安师
安徽祥宇工程技术咨询有限公司

技术员

10 成 员 刘 鑫
安全技术

消防技术
建筑工程师

安徽祥宇工程技术咨询有限公司

技术员

11 成 员 潘漫宇

安全培训

消防技术

安全管理

中级消防员
安徽祥宇工程技术咨询有限公司

技术员